
Area Risorse Umane  
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 
Processo "Reclutamento personale TA e CEL, mobilità, selezioni interne e incarichi di responsabilità" 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 
 

Il Dirigente

 

Decreto n. 1871 Anno 2015 

Prot. n.  148177 

 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni, recante 
norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1674, prot. n. 130028 del 6 ottobre 2015 con il quale è stato indetto 
un concorso pubblico per titoli e colloquio per n. 1 (uno) posto di Collaboratore ed Esperto Linguistico 
di madrelingua russa con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno per un monte 
orario annuo pari a 540 ore di attività, con scadenza di presentazione delle domande il 5 novembre 
2015; 

CONSIDERATO che, nella medesima data, è stata prevista la scadenza del termine di presentazione 
delle domande per la partecipazione ad altro concorso, bandito con D.D. 1675, prot. 130044 del 6 
ottobre 2015; 

CONSTATATO che tale concomitanza delle scadenze ha comportato errori nella presentazione delle 
domande da parte dei potenziali candidati del concorso per Collaboratore ed Esperto Linguistico di 
madrelingua russa; 

RITENUTO OPPORTUNO rimuovere ogni motivo di incertezza in ordine alla presentazione delle 
domande al concorso suddetto al fine di consentire la più ampia partecipazione allo stesso; 

RITENUTO infine, per effetto ed in conseguenza di quanto sopra, di prorogare al 13 novembre 2015 il 
termine di scadenza per la presentazione delle domande; 

DISPONE 

di prorogare fino al 13 novembre 2015 il termine di scadenza per la presentazione delle domande al 
concorso pubblico per titoli e colloquio per n. 1 (uno) posto di Collaboratore ed Esperto Linguistico di 
madrelingua russa con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno per un monte 
orario annuo pari a 540 ore di attività, bandito con D.D. 1674/2015. 

 

Firenze, 5 novembre 2015 

 

F.to Il Dirigente 
Dott.ssa Silvia Garibotti 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 7125) dal 5 novembre 2015 al 13 novembre 2015




